1

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     ______________                 №

О внесении изменений в отдельные

постановления администрации области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом

Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе

и администрации Владимирской области»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации области от 19.11.2019 № 805

«О предоставлении мер социальной поддержки лицам, которым на 3 сентября

1945 года не исполнилось 18 лет («Детям войны»)» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Губернатора области, курирующего вопросы социального

обеспечения.».

1.2. В Приложении № 3 к постановлению:

1.2.1. Абзац 3 пункта 21 изложить в следующей редакции:

«- получения информации от организаций, предоставляющих жилищно-

коммунальные услуги, о наличии у получателя компенсации на ЖКУ

задолженности без уважительных причин по оплате текущих платежей

за жилищно-коммунальные услуги за 3 и более месяца.».

1.2.2. Пункт 23 изложить в следующей редакции:

«23. Выплата компенсации на ЖКУ возобновляется с месяца,

следующего за месяцем погашения получателем задолженности, за все время,

в течение которого выплата была приостановлена на основании сведений,

поступивших от организаций, предоставляющих жилищно-коммунальные

услуги, или заявителя.».

2. Внести в постановление администрации области от 25.12.2020 № 878

«О внесении изменений в постановление администрации области от 14.11.2019

№ 805» следующие изменения:

2.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Губернатора области, курирующего вопросы социального

обеспечения.».

2

2.2. В пункте 3 слова «с 1 июля 2021 года» заменить словами «с 1 января

2022 года».

3. Внести в постановление администрации области от 11.02.2021 № 64

«О внесении изменений в отдельные постановления администрации области»

следующие изменения:

3.1. Пункт 1 исключить.

3.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Губернатора области, курирующего вопросы социального

обеспечения.».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Губернатора области, курирующего вопросы социального

обеспечения.

 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля

2021 года.

Губернатор области                                      В.В.Сипягин